
Zarządzenie Nr 0151/32/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 188, art. 173 ust. 5 ustawy  z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy. 
Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy. 
 
Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku: 
z otrzymanie dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3011-292/2/2006     
z dnia 27.06.06 w dz. 801 Oświata i wychowanie na kwotę zł. 1.146.- 
 
Dział Rozdz.    §  Wyszczególnienie   Zwiększenia Zmniejszenia 
 
    Źródła dochodów 
 
801    Oświata i wychowanie        1.146.- 
    Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
    państwa na realizację własnych zadań 
    bieżących gmin         1.146.- 
 
 
    Wydatki 
 
801    Oświata i wychowanie        1.146.- 
 80101   Szkoły podstawowe         1.146.- 
  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


